PAGE
2

[image: image1.emf]
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА КАМЕНСКА–УРАЛЬСКОГО

V  С О З Ы В

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.07.2012   № 544
О внесении изменений в Положение «Об управлении и распоряжении собственностью муниципального образования город Каменск-Уральский»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  22 Устава муниципального образования город Каменск-Уральский, Городская Дума города Каменска-Уральского

РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в Положение «Об управлении и распоряжении собственностью муниципального образования город Каменск-Уральский», утвержденное решением Городской Думы города Каменска-Уральского от 11.08.2010 № 238 (в редакции решений Городской Думы города Каменска-Уральского от 10.11.2010  № 270, от 25.05.2011  № 357, от 27.06.2012  № 524):

1.1. Пункт 4.21.1 Положения дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«- муниципальным образовательным учреждениям или государственным образовательным учреждениям в целях осуществления ими образовательной деятельности, предусмотренной уставом соответствующего учреждения»;
1.2. В абзаце первом пункта 4.26.2 Положения слова «в абзаце втором пункта 4.21.1» заменить словами «в абзацах втором, четвертом пункта 4.21.1».
 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Каменский рабочий» и разместить на официальном сайте муниципального образования.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по экономической политике, бюджету и налогам (Голованов М.Ю.).

Председатель Городской Думы

В.И. Пермяков

Глава города

М.С. Астахов